
 

 

UCHWAŁA NR 298/XXXVIII/14 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 5 września 2014 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sierpeckiemu 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.
1
) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
2
) 

 

uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Sierpeckiemu w formie 

zakupienia przez Gminę ze środków własnych materiałów do wykonania chodnika o pow. ok 

140 m2 w ciągu drogi powiatowej Nr 3715W w m. Ligowo 

2. Na wykonanie zadania określonego w ust. 1 przeznacza się kwotę 10 000,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) - zapisaną w dziale 600 rozdziale 60014 paragrafie 

4210 uchwały budżetowej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r, poz. 379 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, i z 2014 r. poz. 379,  

   poz. 911 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym 

jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i finansowej innym 

jednostkom samorządu terytorialnego. 

Poniesienie z budżetu gminy nakładów związanych z drogami powiatowymi jest zgodne  

z prawem, gdy organ stanowiący samorządu gminnego podejmie odrębną uchwałę  

o udzieleniu pomocy finansowej lub rzeczowej. 

Szczegółowe kwestie dotyczące przygotowania realizacji zadania zostaną ustalone w umowie 

zawartej pomiędzy Starostwem Powiatowym w Sierpcu a Gminą Mochowo. 


